Администрация городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  04  »  июня 2012г.                                                                    № 166
пгт. Забайкальск

«Об отмене «Режима повышенной готовности»
на территории городского поселения  «Забайкальское»

      Руководствуясь  Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ « О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Федеральным Законом № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь  статьей 27 Устава городского поселения «Забайкальское» постановляю:
                                         ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Отменить «режим повышенной готовности» на территории городского поселения «Забайкальское» с 30 мая 2012 года.

2. Руководителям предприятий всех форм собственности перейти в «Режим повседневной деятельности»
3. Контроль за исполнение данного постановление возложить на заместителя главы – начальника отдела по ЖКХ, строительству, транспорту, связи и промышленности и ЧС  Ермолина О.Г

4. Постановление № 79 от 23 марта 2012 года считать утратившим силу.
5. Данное постановление опубликовать  в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                              И.В. Нечаев